04.07 .2024, Медицинский колледж бульвар
Ленина 5/7

41

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 04.07.2024 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология ортопедическая

Я, Н. Брехова
{И.О. Фамилия)

А. В. Шапкин

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. М. Иванченко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. И. Филипенко
(И.О. Фамилия)

Ю, Н. Кущ
(И,О. Фамилия)

З. Р. Бекирова
(И.О. Фамилия)

.Щ. А. Хамитов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
коМИссии [\Линистерства здравоохранения Российской Федерации от 06.Об .2022 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва 3дравоОхранениЯ Российской ФедерациИ от 7 октябРя2О15 г. Ns 7ОOн "о номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2О15 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns'l76H "o Номенклатуре специальностеЙ специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере 3дравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонныЙ Ne 11634), с измененИями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2О10 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1,1 мая 2010 г., регистрационный Nэ 17,I60).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 04.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
а ккредитационной подком иссии.
К прохо>ццению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохо}цения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Решение:

'l. По первому вопросу:

РУКОвОдСтВУясь пу1чктами 53, 70, 71,75,76, '109 и 111Положения об аккредитации
специалистов, утверщденного приказом Министерства здравоохранения Российской
ФеДеРаЦИи От 2В октябРя 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомисGия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Гущина Екатерина Евгеньевна 70о/о или более
2, Зволейко Юрий Олегович 70о/о или более

flополнительная информация о проведении этапа:

Ns п/п Ф,и.о. Решение
1. Гущина Екатерина Евгеньевна Сдано
2, 3волейко Юрий Олегович Сдано

Председатель

За мес тител и п редседателя

Ответствен ны й секретарь

!, Т, Бр_е,r9рз
.'_----*'-lйОФа,,л!4лиф.-."".-.""""-"*.'."..."-

А. lV. Иванченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Шапкин
(И.О, Фамилия)

2